
ZARZĄDZENIE Nr 207/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
 z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1634 z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok oraz
Uchwałą Nr LV/339/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie
upoważnienia Wójta Gminy Skołyszyn do dokonywania zmian w planie dochodów
i wydatków budżetu Gminy Skołyszyn w celu realizacji zadań związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                      4,64 zł

- środki z Funduszu Pomocy za potwierdzenie tożsamości wnioskodawcy                     
   i wprowadzenie danych do Rejestru Danych Kontaktowych wraz 
   z potwierdzeniem Profilu Zaufanego osobie posiadającej już numer PESEL, 
   zgodnie z art. 9 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
   obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
   państwa                            4,64 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                     4,64 zł
    w tym:

- za potwierdzenie tożsamości wnioskodawcy i wprowadzenie danych do 
  Rejestru Danych Kontaktowych wraz z potwierdzeniem Profilu Zaufanego 
  osobie posiadającej już numer PESEL, zgodnie z art. 9 ust. 1a i 1b ustawy 
  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem       
  zbrojnym na terytorium tego państwa                          4,64 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego 
Nr O-XI.313.15.2022 z dn. 28.12.2022 r. 
4. Dokonuje się przeniesień dochodów na kwotę 816,00 zł oraz wydatków na kwotę            
8 449,00 zł.

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 207/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 551 536,34 4,64 551 540,98

75095 Pozostała działalność 11 214,00 4,64 11 218,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

3 214,00 4,64 3 218,64

852 Pomoc społeczna 3 870 046,32 816,00 3 870 862,32

85295 Pozostała działalność 1 616 046,00 816,00 1 616 862,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

3 148,00 816,00 3 964,00

855 Rodzina 12 614 335,00 -816,00 12 613 519,00

85595 Pozostała działalność 21 420,00 -816,00 20 604,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

21 420,00 -816,00 20 604,00

Razem: 68 003 599,45 4,64 68 003 604,09

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 207/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 976 232,21 4,64 6 976 236,85

75095 Pozostała działalność 179 660,87 4,64 179 665,51

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 079,00 4,64 1 083,64

801 Oświata i wychowanie 21 102 690,86 0,00 21 102 690,86

80104 Przedszkola 993 028,44 0,00 993 028,44

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 550,00 -253,00 1 297,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 253,00 253,00

80195 Pozostała działalność 57 769,00 0,00 57 769,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

45 129,00 -7 380,00 37 749,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 380,00 7 380,00

852 Pomoc społeczna 5 752 696,32 816,00 5 753 512,32

85295 Pozostała działalność 1 690 681,00 816,00 1 691 497,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

897,00 816,00 1 713,00

855 Rodzina 12 754 075,00 -816,00 12 753 259,00

85595 Pozostała działalność 21 420,00 -816,00 20 604,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 21 420,00 -816,00 20 604,00

Razem: 77 451 801,25 4,64 77 451 805,89

BeSTia Strona 1 z 1


